

# Produse Bucatarie

- RO - RON

## SALATE

<b>CASTRAVETI MURATI,ARDEI IUTE,MASLINE (200.0 g)</b>	<b>22 RON</b>
Poveste: CASTRAVETI MURATI,ARDEI IUTE,MASLINE	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 214.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 22.0,GLUCIDE: 7.0,FIBRE: 4.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 428.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 44.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 8.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: CASTRAVETI IN OTET,MASLINE,ARDEI IUTE,ULEI,ULEI MASLINE	
Contine: <b>Alergeni</b> * : , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)	
<b>SALATA BIOAZ (200.0 g)</b>	<b>18 RON</b>
Poveste: SALATA BIOAZ	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 164.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 39.0,FIBRE: 8.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 328.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 78.0,FIBRE: 15.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: CEAPA,ROSII,PATRUNJEL,LAMAI,CONDIMENTE ASORTATE	
Contine: <b>Alergeni</b> * : <b>Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate</b> ,	
<b>FATUSH (200.0 g)</b>	<b>27 RON</b>

Poveste: FATUSH

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 629.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 129.0,FIBRE: 1.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1257.0,PROTEINE: 37.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 258.0,FIBRE: 3.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 11.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,LAMAI,CASTRAVETI,RIDICHI ROSII,SALATA VERDE,CEAPA,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SALATA DE CASTRAVETI (200.0 g)**

**17 RON**

Poveste: SALATA DE CASTRAVETI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 77.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 2.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 153.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 19.0,FIBRE: 4.0,SARE: 22.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CASTRAVETI,CEAPA,LAMAI,CASTRAVETI IN OTET,SARE,ULEI

Contine: **Alergeni \*** : , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SALATA LIBANEZA (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: SALATA LIBANEZA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 133.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 3.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 265.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 21.0,FIBRE: 6.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,LAMAI,CEAPA,CASTRAVETI,SALATA VERDE,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,ULEI,MENTA ,SARE

Contine: **Alergeni \*** : , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SALATA DE ROSII (200.0 g)**

**17 RON**

Poveste: SALATA DE ROSII

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 165.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 3.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 329.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 21.0,FIBRE: 6.0,SARE: 27.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,LAMAI,ULEI MASLINE,SARE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**SALATA DE VARZA** (200.0 g)

17 RON

Poveste: SALATA DE VARZA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 95.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 6.0,SARE: 36.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 191.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 11.0,SARE: 72.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: VARZA ,LAMAI,ROSII,OTET,ULEI MASLINE,PATRUNJEL,SARE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**TATICHI** (200.0 g)

22 RON

Poveste: TATICHI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 75.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 3.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 150.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 19.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,SARE DE LAMAIE,CASTRAVETI IN OTET,LAMAI,USTUROI,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Lapte și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SALATA LIB MARUNTA** (200.0 g)

28 RON

Poveste: SALATA LIB MARUNTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 277.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 16.0,FIBRE: 4.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 554.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 51.0,GLUCIDE: 33.0,FIBRE: 7.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,CEAPA,LAMAI,CASTRAVETI,ULEI,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,CASTRAVETI IN OTET,SARE,USTUROI

Contine: **Alergeni \*** : , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SALATA VERDE** (200.0 g)

**17 RON**

Poveste: SALATA VERDE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 102.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 4.0,FIBRE: 2.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 204.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 3.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: SALATA VERDE,LAMAI,ULEI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**SALATA MIXTA** (200.0 g)

**20 RON**

Poveste: SALATA MIXTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 71.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 8.0,FIBRE: 2.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 142.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 15.0,FIBRE: 3.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: RIDICHI ROSII,CEAPA,LAMAI,ROSII,SALATA VERDE,ULEI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**SALATA DE CARTOFI** (200.0 g)

**13 RON**

Poveste: SALATA DE CARTOFI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 384.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 74.0,FIBRE: 11.0,SARE: 26.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 768.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 148.0,FIBRE: 22.0,SARE: 52.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI,PATRUNJEL,CEAPA,LAMAI,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI,SARE,UNT

Contine: **Alergeni \*** : ,

**SALATA MASLINE,NUCA** (200.0 g)

**32 RON**

Poveste: SALATA MASLINE,NUCA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 740.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 73.0,GLUCIDE: 22.0,FIBRE: 5.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 2.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1480.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 146.0,GLUCIDE: 44.0,FIBRE: 10.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 4.0

Ingrediente: CEAPA,MASLINE,ARDEI IUTE,ROSII,ULEI,MIEZ DE NUCA,ULEI MASLINE,SUC DE RODII

Contine: **Alergeni \* : Nuci (Juglans regia) ,**

**FATUSH CU SUC DE RODII (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: FATUSH CU SUC DE RODII

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 635.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 131.0,FIBRE: 1.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1270.0,PROTEINE: 37.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 261.0,FIBRE: 3.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,LAMAI,CASTRAVETI,RIDICHI ROSII,SUC DE RODII,SALATA VERDE,CEAPA,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**TABULE (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: TABULE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 109.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 219.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 20.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PATRUNJEL,ROSII,RODII,GRAU MACINAT,LAMAI,ULEI MASLINE,ULEI,CONDIMENTE ASORTATE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

## INGHETATA ASORTATA

**TIRAMISU (200.0 g)**

**16 RON**

Poveste: TIRAMISU

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 205.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 35.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 410.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 70.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: INGHETATA

Contine: **Alergeni \*** : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,

**MELONE** (200.0 g)

**16 RON**

Poveste: MELONE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 104.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: INGHETATA betty ice

Contine: **Alergeni \*** : ,

**UNLIMITED** (200.0 g)

**16 RON**

Poveste: UNLIMITED

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 104.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: INGHETATA betty ice

Contine: **Alergeni \*** : ,

**WILD KISS** (200.0 g)

**16 RON**

Poveste: WILD KISS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 104.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: INGHETATA betty ice

Contine: **Alergeni \*** : ,

<b>X-TREM</b> (200.0 g)	<b>16 RON</b>
Poveste: X-TREM  Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0 Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 104.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0  Ingrediente: INGHETATA betty ice  Contine: <b>Alergeni</b> * : ,	
<b>CUORE</b> (200.0 g)	<b>16 RON</b>
Poveste: CUORE  Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 205.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 35.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0 Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 410.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 70.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0  Ingrediente: INGHETATA  Contine: <b>Alergeni</b> * : <b>Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate</b> ,	
<b>CUBANO</b> (200.0 g)	<b>16 RON</b>
Poveste: CUBANO  Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 52.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0 Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 104.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0  Ingrediente: INGHETATA betty ice  Contine: <b>Alergeni</b> * : ,	

## MENIUL ZILEI

<b>MENIUL ZILEI 5</b> (1000000.0 g)	<b>40 RON</b>
-------------------------------------	---------------

Poveste: MENIUL ZILEI 5

Declaratie nutritionala /100.0 g :

Declaratie nutritionala /portie :

Ingrediente:

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MENIUL ZILEI-JOI** (600.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI-JOI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1010.0,PROTEINE: 42.0,LIPIDE: 52.0,GLUCIDE: 96.0,FIBRE: 5.0,SARE: 34.0,ZAHAR: 2.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 6060.0,PROTEINE: 254.0,LIPIDE: 313.0,GLUCIDE: 578.0,FIBRE: 31.0,SARE: 206.0,ZAHAR: 11.0

Ingrediente: OUA,LIPIE LIBANEZA,CARTOFI,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ULEI,FAINA,PESMET ,LAMAI,PASTA DE TOMATE,ROSII,MORCOVI,FASOLE VERDE,CEAPA,ARDEI GRAS( KAPIA),CASTRAVETI,RIDICHI ROSII,MAZARE,SALATA VERDE,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,ULEI MASLINE,DROJDIE,CONDIMENTE ASORTATE,SUSAN,CUB KNORR PUI,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Țelină și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**MENIUL ZILEI-LUNI** (600.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI-LUNI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 771.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 135.0,FIBRE: 3.0,SARE: 23.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4626.0,PROTEINE: 156.0,LIPIDE: 85.0,GLUCIDE: 810.0,FIBRE: 16.0,SARE: 137.0,ZAHAR: 30.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,CEAPA,PIEPT DE OAIIE ,LAMAI,FAINA,PULPA VITEL,MORCOVI,LINTE ROSIE,CASTRAVETI,SALATA VERDE,ULEI,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,SARE,PATRUNJEL,USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,DROJDIE,SUSAN,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Semințe de susan și produse derivate,Muștar și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**MENIUL ZILEI 1** (600.0 g)

**40 RON**



Poveste: MENIUL ZILEI 1

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 687.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 121.0,FIBRE: 2.0,SARE: 23.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4124.0,PROTEINE: 144.0,LIPIDE: 70.0,GLUCIDE: 727.0,FIBRE: 11.0,SARE: 135.0,ZAHAR: 30.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CEAPA,PIEPT DE OAIE ,ROSII,PULPA VITEL,LAMAI,RIDICHI ROSII,MORCOVI,LINTE ROSIE,SALATA VERDE,ULEI,SARE,PATRUNJEL,USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**MENIUL ZILEI-VINERI** (600.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI-VINERI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 777.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 136.0,FIBRE: 3.0,SARE: 25.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4664.0,PROTEINE: 156.0,LIPIDE: 86.0,GLUCIDE: 818.0,FIBRE: 18.0,SARE: 147.0,ZAHAR: 30.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,CEAPA,PIEPT DE OAIE ,LAMAI,FAINA,PULPA VITEL,MORCOVI,LINTE ROSIE,CASTRAVETI,SALATA VERDE,ULEI,ARDEI GRAS( KAPIA),ULEI MASLINE,SARE,PATRUNJEL,USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,DROJDIE,SUSAN,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA ,PIPER,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Semințe de susan și produse derivate,Muștar și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**MENIUL ZILEI 3** (1000000.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI 3

Declaratie nutritionala /100.0 g :

Declaratie nutritionala /portie :

Ingrediente:

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MENIUL ZILEI 7** (1000000.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI 7

Declaratie nutritionala /100.0 g :

Declaratie nutritionala /portie :

Ingrediente:

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MENIUL ZILEI 2** (1000000.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI 2

Declaratie nutritionala /100.0 g :

Declaratie nutritionala /portie :

Ingrediente:

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MENIUL ZILEI 4** (1000000.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI 4

Declaratie nutritionala /100.0 g :

Declaratie nutritionala /portie :

Ingrediente:

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MENIUL ZILEI-MARTI** (600.0 g)

**40 RON**

Poveste: MENIUL ZILEI-MARTI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 798.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 137.0,FIBRE: 5.0,SARE: 40.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4789.0,PROTEINE: 167.0,LIPIDE: 98.0,GLUCIDE: 823.0,FIBRE: 29.0,SARE: 241.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CARTOFI,PIEPT DE PUI DEZOSAT,VARZA ,FAINA,CEAPA,PASTA DE TOMATE,MORCOVI,FASOLE VERDE,RIDICHI ROSII,LAMAI,ROSII,SALATA VERDE,ULEI,MAIONEZA,IAURT,MAZARE,ARDEI GRAS( KAPIA),SARE,ARDEI IUTE PASTA,PATRUNJEL,USTUROI,DROJDIE,SUSAN,CUB KNORR PUI,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \*** : **Ouă și produse derivate,Gluten,Semințe de susan și produse derivate,Țelină și produse derivate,Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate** ,

<b>MENIUL ZILEI-MIERCURI</b> (600.0 g)	<b>40 RON</b>
<p>Poveste: MENIUL ZILEI-MIERCURI</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 597.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 87.0,FIBRE: 3.0,SARE: 29.0,ZAHAR: 4.0</p> <p>Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3579.0,PROTEINE: 116.0,LIPIDE: 113.0,GLUCIDE: 524.0,FIBRE: 17.0,SARE: 174.0,ZAHAR: 24.0</p> <p>Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,CEAPA,PATRUNJEL,FAINA,ULEI,SUC DE RODII,ROSII,MORCOVI,LINTE ROSIE,RODII,LAMAI,PASTA DE TOMATE,GRAU MACINAT,USTUROI,ULEI MASLINE,SARE,DROJDIE,SUSAN,CONDIMENTE ASORTATE</p> <p>Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Semințe de susan și produse derivate,Muștar și produse derivate</b> ,</p>	
<b>MENIUL ZILEI 8</b> (1000000.0 g)	<b>40 RON</b>
<p>Poveste: MENIUL ZILEI 8</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g :</p> <p>Declaratie nutritionala /portie :</p> <p>Ingrediente:</p> <p>Contine: <b>Alergeni *</b> : ,</p>	
<b>MENIUL ZILEI 6</b> (1000000.0 g)	<b>40 RON</b>
<p>Poveste: MENIUL ZILEI 6</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g :</p> <p>Declaratie nutritionala /portie :</p> <p>Ingrediente:</p> <p>Contine: <b>Alergeni *</b> : ,</p>	

## GUSTARI RECI

<b>PASTA SUSAN</b> (50.0 g)	<b>8 RON</b>
-----------------------------	--------------

Poveste: PASTA SUSAN

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 697.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 61.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 349.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 7.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: TAHINE(PASTA SUSAN)

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate ,**

**HUMOS MUG.PIN (200.0 g)**

**32 RON**

Poveste: HUMOS MUG.PIN

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 183.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 11.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 366.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 22.0,FIBRE: 5.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: NAUT,LAMAI,TAHINE(PASTA SUSAN),ULEI MASLINE,PATRUNJEL,MUGURI DE PIN,BICARBONAT

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Nuci Caju (Anacardium occidentale),Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa) ,**

**KEBE NAIE-CEAPA (200.0 g)**

**38 RON**

Poveste: KEBE NAIE-CEAPA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 131.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 2.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 261.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 36.0,FIBRE: 5.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CEAPA,PULPA VITEL,GRAU MACINAT,ROSII,ARDEI IUTE,ZAHAR ,SARE,ARDEI GRAS( KAPIA),CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Seminte de susan și produse derivate ,**

**LABNE SIMPLU (200.0 g)**

**27 RON**

Poveste: LABNE SIMPLU

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 375.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 751.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 23.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,ULEI,CASTRAVETI

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate** ,

**HABRA NAIE-USTUROI** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: HABRA NAIE-USTUROI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2879.0,PROTEINE: 73.0,LIPIDE: 145.0,GLUCIDE: 325.0,FIBRE: 2.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 5759.0,PROTEINE: 146.0,LIPIDE: 290.0,GLUCIDE: 650.0,FIBRE: 3.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,OUA,ULEI,USTUROI,PULPA VITEL,SARE,SARE DE LAMAIE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate,Ouă și produse derivate** ,

**PLATOU LEGUME PROASPETE** (300.0 g)

**25 RON**

Poveste: PLATOU LEGUME PROASPETE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 118.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 3.0,GLUCIDE: 24.0,FIBRE: 6.0,SARE: 27.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 355.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 71.0,FIBRE: 17.0,SARE: 82.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: SALATA VERDE,ROSII,CEAPA,RIDICHI ROSII,LAMAI,MORCOVI,ARDEI GRAS( KAPIA),ARDEI IUTE,MASLINE,CASTRAVETI

Contine: **Alergeni \* :** ,

**MAKDOUS** (200.0 g)

**33 RON**

Poveste: MAKDOUS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 281.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 22.0,GLUCIDE: 29.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 562.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 58.0,FIBRE: 2.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MAKDUS,SALATA VERDE,ROSII,PATRUNJEL,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Nuci (Juglans regia),Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**BABAGANUS (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: BABAGANUS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 70.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 3.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 139.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 6.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: VINETE ,ROSII,ARDEI GRAS( KAPIA),CEAPA,RODII,ULEI MASLINE,OUA,SARE,ULEI,USTUROI,SARE DE LAMAIE

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate ,**

**BRANZA TELEMEA (200.0 g)**

**20 RON**

Poveste: BRANZA TELEMEA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 289.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 3.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 577.0,PROTEINE: 31.0,LIPIDE: 48.0,GLUCIDE: 6.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,ROSII,CASTRAVETI,SALATA VERDE

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**HUMOS CARNE,MUG.PIN (200.0 g)**

**35 RON**

Poveste: HUMOS CARNE,MUG.PIN

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 235.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 3.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 470.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 23.0,FIBRE: 6.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PULPA VITEL,NAUT,LAMAI,PATRUNJEL,TAHINE(PASTA SUSAN),ULEI MASLINE,SARE,MUGURI DE PIN,BICARBONAT

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Nuci Caju (Anacardium occidentale),Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa) ,**

**SHANKLISH (200.0 g)**

**32 RON**

Poveste: SHANKLISH

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 122.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 244.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 24.0,FIBRE: 3.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,CEAPA,ROSII,PATRUNJEL,BOIA IUTE ,ULEI MASLINE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Seminte de susan și produse derivate ,**

**AIRAN SIMPLU (250.0 g)**

**12 RON**

Poveste: AIRAN SIMPLU

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 33.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 83.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 6.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: APA BORSEC 750ml,IAURT

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**HUMOS SIMPLU (200.0 g)**

**27 RON**

Poveste: HUMOS SIMPLU

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 142.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 283.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 19.0,FIBRE: 5.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: NAUT,LAMAI,ULEI MASLINE,TAHINE(PASTA SUSAN),BOIA IUTE ,BICARBONAT

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate ,**

**MUHAMARA CU NUCA** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: MUHAMARA CU NUCA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 677.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 54.0,GLUCIDE: 43.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1353.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 109.0,GLUCIDE: 85.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: PESMET ,ULEI,ULEI MASLINE,MIEZ DE NUCA,ROSII,PASTA DE TOMATE,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA)

Contine: **Alergeni \* : Moluste și produse derivate ,**

**BRANZA CU ZAATAR MURAT** (200.0 g)

**23 RON**

Poveste: BRANZA CU ZAATAR MURAT

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 390.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 35.0,GLUCIDE: 7.0,FIBRE: 4.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 781.0,PROTEINE: 32.0,LIPIDE: 70.0,GLUCIDE: 15.0,FIBRE: 8.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: TELEMEEA DE VACA, OAIE , CAPRA,SALATA VERDE,ZATTAR,ULEI MASLINE

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate ,**

**AIRAN MENTA** (250.0 g)

**12 RON**



Poveste: AIRAN MENTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 27.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 67.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 3.0,GLUCIDE: 5.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: APA BORSEC 750ml,IAURT,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate** ,

**HUMOS CARNE** (200.0 g)

**31 RON**

Poveste: HUMOS CARNE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 227.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 11.0,FIBRE: 3.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 454.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 23.0,FIBRE: 6.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PULPA VITEL,NAUT,LAMAI,PATRUNJEL,TAHINE(PASTA SUSAN),ULEI MASLINE,SARE,BICARBONAT

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate** ,

**PASTRAMA DE VITA** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: PASTRAMA DE VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 171.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 2.0,SARE: 32.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 342.0,PROTEINE: 34.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 4.0,SARE: 64.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MUSCHI VITEL,CASTRAVETI IN OTET,PASTA DE TOMATE,IAURT,USTUROI,SALATA VERDE,SARE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Seminte de susan și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**MUTABAL DE VINETE** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: MUTABAL DE VINETE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 352.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 32.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 3.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 704.0,PROTEINE: 16.0,LIPIDE: 63.0,GLUCIDE: 25.0,FIBRE: 7.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: VINETE ,IAURT,TAHINE(PASTA SUSAN),ROSII,ULEI MASLINE,SARE DE LAMAIE,PATRUNJEL,SARE,USTUROI

Contine: **Alergeni \* : Seminte de susan și produse derivate,Lapte și produse derivate ,**

**LABNE USTUROI,MENTA (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: LABNE USTUROI,MENTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 384.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 768.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 27.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,ULEI,CASTRAVETI,MENTA ,USTUROI

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**LABNE MENTA (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: LABNE MENTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 378.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 755.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 65.0,GLUCIDE: 24.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,ULEI,CASTRAVETI,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**AIRAN MENTA SI USTUROI (250.0 g)**

**14 RON**

Poveste: AIRAN MENTA SI USTUROI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 40.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 4.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 100.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: APA BORSEC 750ml,IAURT,USTUROI,MENTA

Contine: <b>Alergeni * : Lapte și produse derivate ,</b>	
<b>HUMOS BEIRUT (200.0 g)</b>	<b>28 RON</b>
Poveste: HUMOS BEIRUT	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 177.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 353.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 35.0,FIBRE: 6.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: CEAPA,NAUT,LAMAI,ULEI MASLINE,TAHINE(PASTA SUSAN),USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,BOIA IUTE ,BICARBONAT	
Contine: <b>Alergeni * : Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>TOPPING BRANZA (20.0 g)</b>	<b>5 RON</b>
Poveste: TOPPING BRANZA	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 698.0,PROTEINE: 38.0,LIPIDE: 60.0,GLUCIDE: 2.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 140.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: TELEMEEA DE VACA, OAIE , CAPRA	
Contine: <b>Alergeni * : Lapte și produse derivate ,</b>	

## RETETE UZ INTERN

<b>CARNATI SUJUK(50P/12KG) (12000.0 g)</b>	<b>0 RON</b>
Poveste: CARNATI SUJUK(50P/12KG)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 141.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 5.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 16917.0,PROTEINE: 2401.0,LIPIDE: 461.0,GLUCIDE: 637.0,FIBRE: 49.0,SARE: 67.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: MUSCHI OAIE,PULPA VITEL,CEAPA,ROSII,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),CONDIMENTE ASORTATE,USTUROI	
Contine: <b>Alergeni * : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>PASTA USTUROI (RETETA 3 KG) (3000.0 g)</b>	<b>0 RON</b>

Poveste: PASTA USTUROI (RETETA 3 KG)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1331.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 133.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 39920.0,PROTEINE: 733.0,LIPIDE: 3997.0,GLUCIDE: 423.0,FIBRE: 45.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,ULEI,USTUROI,SARE DE LAMAIE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate ,**

**SIROP(5KG)** (5000.0 g)

**0 RON**

Poveste: SIROP(5KG)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 375.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 98.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 18736.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 4886.0,FIBRE: 32.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ZAHAR ,LAMAI,CONCENTRAT APA DE FLORI

Contine: **Alergeni \* : ,**

**KAIMAC CREMA** (3600.0 g)

**0 RON**

Poveste: KAIMAC CREMA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 260.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 39.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 9342.0,PROTEINE: 234.0,LIPIDE: 323.0,GLUCIDE: 1392.0,FIBRE: 8.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: LAPTE,SMANTANA,PAINE FELIATA,AMIDON,ZAHAR ,CONCENTRAT APA DE FLORI

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**CREMA DE IAURT(LABNE" 2KG)** (2000.0 g)

**0 RON**

Poveste: CREMA DE IAURT(LABNE" 2KG)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 69.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 5.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1375.0,PROTEINE: 85.0,LIPIDE: 70.0,GLUCIDE: 100.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT

Contine: <b>Alergeni * : Lapte și produse derivate ,</b>	
<b>CARNATI MAKANEK(50P/12KG)</b> (12000.0 g)	<b>0 RON</b>
Poveste: CARNATI MAKANEK(50P/12KG)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 119.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 0.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 14315.0,PROTEINE: 2377.0,LIPIDE: 456.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: MUSCHI OAIE,PULPA VITEL,CONDIMENTE ASORTATE	
Contine: <b>Alergeni * : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>COMP KEBE PR / SAMBUSE CU CARNE(20P)</b> (2400.0 g)	<b>0 RON</b>
Poveste: COMP KEBE PR / SAMBUSE CU CARNE(20P)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 553.0,PROTEINE: 25.0,LIPIDE: 44.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 13264.0,PROTEINE: 603.0,LIPIDE: 1052.0,GLUCIDE: 338.0,FIBRE: 36.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: CEAPA,PULPA VITEL,ULEI,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA	
Contine: <b>Alergeni * : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>COMPOZITIE SAMBUSEC BRANZA(20P)</b> (2400.0 g)	<b>0 RON</b>
Poveste: COMPOZITIE SAMBUSEC BRANZA(20P)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 640.0,PROTEINE: 37.0,LIPIDE: 41.0,GLUCIDE: 32.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 15359.0,PROTEINE: 898.0,LIPIDE: 978.0,GLUCIDE: 758.0,FIBRE: 0.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: OUA,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,ZAHAR ,CASCAVAL,MENTA	
Contine: <b>Alergeni * : Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,</b>	
<b>PASTRAMA VITA RET.</b> (1500.0 g)	<b>0 RON</b>

Poveste: PASTRAMA VITA RET.

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 222.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 2.0,SARE: 43.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3327.0,PROTEINE: 330.0,LIPIDE: 116.0,GLUCIDE: 257.0,FIBRE: 30.0,SARE: 641.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MUSCHI VITEL,PASTA DE TOMATE,IAURT,USTUROI,SARE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**SOS DE ROSII (3000.0 g)**

**0 RON**

Poveste: SOS DE ROSII

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 32.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 7.0,FIBRE: 2.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 946.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 206.0,FIBRE: 53.0,SARE: 254.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,ARDEI IUTE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \* : ,**

**SAMBUSEC(20P ) (2000.0 g)**

**0 RON**

Poveste: SAMBUSEC(20P )

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1114.0,PROTEINE: 52.0,LIPIDE: 47.0,GLUCIDE: 119.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 22284.0,PROTEINE: 1038.0,LIPIDE: 947.0,GLUCIDE: 2371.0,FIBRE: 68.0,SARE: 38.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,ZAHAR ,MARGARINA

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate** ,

**PASTA ARDEI IUTE(RETETA 1KG) (1000.0 g)**

**0 RON**

Poveste: PASTA ARDEI IUTE(RETETA 1KG)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 282.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 69.0,FIBRE: 4.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2823.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 691.0,FIBRE: 41.0,SARE: 125.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA)

Contine: <b>Alergeni *</b> : ,	
<b>KATAIF(40 PORTII)</b> (4000.0 g)	<b>0 RON</b>
Poveste: KATAIF(40 PORTII)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 544.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 106.0,FIBRE: 4.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 21774.0,PROTEINE: 665.0,LIPIDE: 193.0,GLUCIDE: 4242.0,FIBRE: 141.0,SARE: 100.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: LAPTE,FAINA,GRIS DE GRAU,ZAHAR ,CONCENTRAT APA DE FLORI ,SARE,DROJDIE	
Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Lapte și produse derivate</b> ,	

\* Produsele noastre pot contine alergeni : Gluten, Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate, Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate, Migdale (Amygdalus communis L.), Alune de pădure (Corylus avellana), Nuci (Juglans regia), Nuci Caju (Anacardium occidentale), Nuci Pecan (Carya illinoensis), Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa), Fistic (Pistacia vera), Nuci de macadamia (Macadamia ternifolia), Nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate, Lupin și produse derivate, Moluște și produse derivate, Dioxidul de sulf și sulfiții în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în SO2

Pentru detalii intrebati personalul .

# Produse Calda

- RO - RON

## GUSTARI CALDE

<b>FOUL MUDAMAS CU TAHINE (200.0 g)</b>	<b>30 RON</b>
Poveste: FOUL MUDAMAS CU TAHINE	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 799.0,PROTEINE: 34.0,LIPIDE: 50.0,GLUCIDE: 58.0,FIBRE: 4.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1598.0,PROTEINE: 67.0,LIPIDE: 100.0,GLUCIDE: 116.0,FIBRE: 8.0,SARE: 29.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: FOUL ,TAHINE(PASTA SUSAN),LAMAI,NAUT,ROSII,ULEI MASLINE,USTUROI,SARE	
Contine: <b>Alergeni * : Seminte de susan și produse derivate ,</b>	
<b>SHAWORMA VITA,CARTOFI PRAJITI (400.0 g)</b>	<b>44 RON</b>
Poveste: SHAWORMA VITA,CARTOFI PRAJITI	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 997.0,PROTEINE: 38.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 173.0,FIBRE: 2.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 7.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3989.0,PROTEINE: 153.0,LIPIDE: 63.0,GLUCIDE: 692.0,FIBRE: 7.0,SARE: 21.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CARTOFI CONGELATI,PULPA VITEL,CEAPA,ULEI,ROSII,SARE,MAIONEZA,CUB KNORR PUI,CONDIMENTE ASORTATE,OTET	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>MAKANEK CU SOS (200.0 g)</b>	<b>38 RON</b>



Poveste: MAKANEK CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 637.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 58.0,GLUCIDE: 7.0,FIBRE: 1.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 3.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1274.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 117.0,GLUCIDE: 15.0,FIBRE: 2.0,SARE: 21.0,ZAHAR: 6.0

Ingrediente: CARNATI ARABESTI,LAMAI,SUC DE RODII,ULEI

Contine: **Alergeni \*** : , acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu)

**RASASFUR DE VITA** (200.0 g)

**42 RON**

Poveste: RASASFUR DE VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 528.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 44.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 1.0,SARE: 39.0,ZAHAR: 4.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1057.0,PROTEINE: 36.0,LIPIDE: 87.0,GLUCIDE: 34.0,FIBRE: 3.0,SARE: 78.0,ZAHAR: 8.0

Ingrediente: CEAPA,MUSCHI VITEL,SUC DE RODII,ULEI,PASTA DE TOMATE,MARGARINA,CUB KNORR PUI,SARE,USTUROI

Contine: **Alergeni \*** : **Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**SAMB. MXT200g** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: SAMB. MXT200g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1151.0,PROTEINE: 41.0,LIPIDE: 77.0,GLUCIDE: 73.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2303.0,PROTEINE: 83.0,LIPIDE: 155.0,GLUCIDE: 146.0,FIBRE: 4.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,ULEI,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,CEAPA,SALATA VERDE,ZAHAR ,PULPA VITEL,SPANAC TOCAT,MARGARINA,SARE DE LAMAIE,CASCAVAL,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Lapte și produse derivate,Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**ARIPI DE PUI PRAJITE** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: ARIPI DE PUI PRAJITE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 549.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 47.0,GLUCIDE: 4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1098.0,PROTEINE: 61.0,LIPIDE: 93.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 2.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ARIPIOARE DE PUI,LAMAI,ULEI,SARE,USTUROI,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \*** : ,

**SHAWORMA PUI** (200.0 g)

**23 RON**

Poveste: SHAWORMA PUI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2174.0,PROTEINE: 74.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 314.0,FIBRE: 1.0,SARE: 95.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4347.0,PROTEINE: 148.0,LIPIDE: 136.0,GLUCIDE: 629.0,FIBRE: 2.0,SARE: 190.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ULEI,CASTRAVETI IN OTET,SALATA VERDE,ROSII,PASTA DE TOMATE,CONDIMENTE ASORTATE,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**SAMB.CARNE200g** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: SAMB.CARNE200g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1113.0,PROTEINE: 41.0,LIPIDE: 75.0,GLUCIDE: 68.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2226.0,PROTEINE: 82.0,LIPIDE: 150.0,GLUCIDE: 137.0,FIBRE: 6.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,CEAPA,PULPA VITEL,FAINA,ULEI,SALATA VERDE,ZAHAR ,MARGARINA,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**SUJUK CU SOS** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: SUJUK CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 686.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 61.0,GLUCIDE: 12.0,FIBRE: 2.0,SARE: 17.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1371.0,PROTEINE: 41.0,LIPIDE: 122.0,GLUCIDE: 23.0,FIBRE: 4.0,SARE: 34.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,CARNATI ARABESTI,ULEI,USTUROI,ARDEI IUTE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \*** : , acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu)

**BRANZA LA GRATAR** (200.0 g)

**32 RON**

Poveste: BRANZA LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 327.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 25.0,GLUCIDE: 5.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 655.0,PROTEINE: 43.0,LIPIDE: 50.0,GLUCIDE: 10.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: BRANZA HALOUMI,CASTRAVETI,ROSII

Contine: **Alergeni \*** : **Lapte și produse derivate** ,

**SAMB. BRZ 200g** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: SAMB. BRZ 200g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1342.0,PROTEINE: 49.0,LIPIDE: 93.0,GLUCIDE: 79.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2685.0,PROTEINE: 97.0,LIPIDE: 186.0,GLUCIDE: 158.0,FIBRE: 4.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,ULEI,ZAHAR ,SALATA VERDE,MARGARINA,CASCAVAL,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate** ,

**SAMB. BRZ 100g** (100.0 g)

**10 RON**

Poveste: SAMB. BRZ 100g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1342.0,PROTEINE: 49.0,LIPIDE: 93.0,GLUCIDE: 79.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1342.0,PROTEINE: 49.0,LIPIDE: 93.0,GLUCIDE: 79.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,ULEI,ZAHAR ,SALATA VERDE,MARGARINA,CASCAVAL,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,**

**FATHE HUMOS CARNE DE VITA (250.0 g)**

**40 RON**

Poveste: FATHE HUMOS CARNE DE VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1445.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 274.0,FIBRE: 3.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 11.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3612.0,PROTEINE: 124.0,LIPIDE: 45.0,GLUCIDE: 685.0,FIBRE: 7.0,SARE: 17.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,IAURT,NAUT,PULPA VITEL,AMIDON,MARGARINA,ULEI,CUB KNORR PUI,PIPER,CONDIMENTE ASORTATE,USTUROI,MENTA ,SARE,MUGURI DE PIN

Contine: **Alergeni \* : Nuci (Juglans regia),Nuci Caju (Anacardium occidentale),Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa),Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate,Lapte și produse derivate ,**

**OREZ CU CARNE TOCATA DE VITA (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: OREZ CU CARNE TOCATA DE VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 504.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 44.0,FIBRE: 1.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1007.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 62.0,GLUCIDE: 88.0,FIBRE: 2.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OREZ BOB LUNG,PULPA VITEL,MARGARINA,ULEI,CONDIMENTE ASORTATE,STAFIDE,SARE,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**ARIPIOARE BROSATE (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: ARIPIOARE BROSATE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2349.0,PROTEINE: 164.0,LIPIDE: 167.0,GLUCIDE: 48.0,FIBRE: 2.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4697.0,PROTEINE: 328.0,LIPIDE: 334.0,GLUCIDE: 96.0,FIBRE: 4.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,ARIPIOARE DE PUI,FAINA,ULEI,ROSII,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),SARE,PIPER,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate** ,

**SHAWORMA PUI,CARTOFI PRAJITI** (400.0 g)

**40 RON**

Poveste: SHAWORMA PUI,CARTOFI PRAJITI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1260.0,PROTEINE: 38.0,LIPIDE: 46.0,GLUCIDE: 172.0,FIBRE: 2.0,SARE: 48.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 5040.0,PROTEINE: 151.0,LIPIDE: 184.0,GLUCIDE: 688.0,FIBRE: 8.0,SARE: 192.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CARTOFI CONGELATI,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ULEI,CASTRAVETI IN OTET,SALATA VERDE,ROSII,PASTA DE TOMATE,MAIONEZA,SARE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** , benzoat de sodiu,zaharină și sărurile sale de Na, K și Ca (zaharinat de sodiu, zaharinat de potasiu, zaharinat de calciu)

**ARIPI DE PUI DEZOSATE PANE** (250.0 g)

**40 RON**

Poveste: ARIPI DE PUI DEZOSATE PANE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1831.0,PROTEINE: 134.0,LIPIDE: 118.0,GLUCIDE: 58.0,FIBRE: 2.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 2.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4577.0,PROTEINE: 334.0,LIPIDE: 295.0,GLUCIDE: 146.0,FIBRE: 4.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 6.0

Ingrediente: OUA,ARIPIOARE DE PUI,PESMET ,ROSII,SUC DE RODII,ULEI,FAINA,ARDEI IUTE,SARE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),ARDEI IUTE PASTA,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate** ,

**SARHAT DE VITA CU SOS** (200.0 g)

**42 RON**

Poveste: SARHAT DE VITA CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 215.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 3.0,FIBRE: 1.0,SARE: 47.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 430.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 29.0,GLUCIDE: 5.0,FIBRE: 2.0,SARE: 94.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MUSCHI VITEL,LAMAI,ULEI,SARE,CUB KNORR PUI,MARGARINA,MENTA ,USTUROI

Contine: **Alergeni \*** : ,

**FALAFEL** (200.0 g)

**32 RON**

Poveste: FALAFEL

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1336.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 133.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 5.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2672.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 267.0,GLUCIDE: 55.0,FIBRE: 11.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ULEI,NAUT,TAHINE(PASTA SUSAN),CEAPA,SALATA VERDE,ROSII,CONDIMENTE ASORTATE,USTUROI,BICARBONAT,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Semințe de susan și produse derivate,Muștar și produse derivate** ,

**SAMB.CARNE100g** (100.0 g)

**10 RON**

Poveste: SAMB.CARNE100g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1113.0,PROTEINE: 41.0,LIPIDE: 75.0,GLUCIDE: 68.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1113.0,PROTEINE: 41.0,LIPIDE: 75.0,GLUCIDE: 68.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,CEAPA,PULPA VITEL,FAINA,ULEI,SALATA VERDE,ZAHAR ,MARGARINA,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**BALILA** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: BALILA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 396.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 36.0,GLUCIDE: 25.0,FIBRE: 6.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 792.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 72.0,GLUCIDE: 50.0,FIBRE: 12.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: NAUT,ULEI MASLINE,LAMAI,CONDIMENTE ASORTATE,USTUROI,SARE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**KEBE PRAJITA 100gr** (100.0 g)

**8.5 RON**

Poveste: KEBE PRAJITA 100gr

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 332.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 8.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 332.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 8.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CEAPA,PULPA VITEL,ULEI,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**PUI TULIN** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: PUI TULIN

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1883.0,PROTEINE: 95.0,LIPIDE: 135.0,GLUCIDE: 74.0,FIBRE: 3.0,SARE: 69.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3766.0,PROTEINE: 189.0,LIPIDE: 271.0,GLUCIDE: 148.0,FIBRE: 7.0,SARE: 138.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ULEI,PESMET ,LAMAI,FAINA,SARE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate ,**

**SAMB.SPANAC200g** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: SAMB.SPANAC200g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 807.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 66.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1615.0,PROTEINE: 55.0,LIPIDE: 98.0,GLUCIDE: 131.0,FIBRE: 4.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,SPANAC TOCAT,CEAPA,ULEI,SARE DE LAMAIE,ZAHAR ,MARGARINA,SALATA VERDE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate ,**

**SARHAT DE PUI CU SOS** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: SARHAT DE PUI CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 344.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 22.0,FIBRE: 3.0,SARE: 72.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 688.0,PROTEINE: 53.0,LIPIDE: 35.0,GLUCIDE: 43.0,FIBRE: 7.0,SARE: 143.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PIEPT DE PUI DEZOSAT,LAMAI,USTUROI,ULEI,CONDIMENTE ASORTATE,CUB KNORR PUI,MARGARINA,SARE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**FATHE HUMOS SIMPLA** (250.0 g)

**35 RON**

Poveste: FATHE HUMOS SIMPLA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 270.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 3.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 675.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 41.0,GLUCIDE: 70.0,FIBRE: 8.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: IAURT,NAUT,AMIDON,MARGARINA,ULEI,CONDIMENTE ASORTATE,SARE,USTUROI,CUB KNORR PUI,PIPER,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**SAMB.SPANAC100g** (100.0 g)

**10 RON**



Poveste: SAMB.SPANAC100g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 807.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 66.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 807.0,PROTEINE: 27.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 66.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,FAINA,SPANAC TOCAT,CEAPA,ULEI,SARE DE LAMAIE,ZAHAR ,MARGARINA,SALATA VERDE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate ,**

**RASASFUR DE PUI** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: RASASFUR DE PUI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 458.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 15.0,FIBRE: 1.0,SARE: 64.0,ZAHAR: 4.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 916.0,PROTEINE: 42.0,LIPIDE: 69.0,GLUCIDE: 30.0,FIBRE: 2.0,SARE: 128.0,ZAHAR: 8.0

Ingrediente: PIEPT DE PUI DEZOSAT,CEAPA,SUC DE RODII,ULEI,PASTA DE TOMATE,USTUROI,SARE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**SHAWORMA VITA** (200.0 g)

**30 RON**

Poveste: SHAWORMA VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1648.0,PROTEINE: 75.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 317.0,FIBRE: 1.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3296.0,PROTEINE: 150.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 633.0,FIBRE: 1.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PULPA VITEL,CEAPA,ROSII,SARE,CUB KNORR PUI,OTET,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Ouă și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**FOUL MUDAMAS** (200.0 g)

**27 RON**

Poveste: FOUL MUDAMAS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 404.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 51.0,FIBRE: 4.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 809.0,PROTEINE: 42.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 102.0,FIBRE: 7.0,SARE: 29.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FOUL ,LAMAI,NAUT,ROSII,ULEI MASLINE,USTUROI,SARE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**LIMBA CU SOS** (200.0 g)

**38 RON**

Poveste: LIMBA CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 557.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 49.0,GLUCIDE: 8.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1113.0,PROTEINE: 43.0,LIPIDE: 98.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 4.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: LIMBA DE MANZAT ,LAMAI,ULEI,PATRUNJEL,USTUROI,CUB KNORR PUI,SARE

Contine: **Alergeni \* : ,**

**KEBE PRAJITA 200g** (200.0 g)

**33 RON**

Poveste: KEBE PRAJITA 200g

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 332.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 8.0,FIBRE: 1.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 663.0,PROTEINE: 30.0,LIPIDE: 53.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CEAPA,PULPA VITEL,ULEI,GRAU MACINAT,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**FICATEI DE PUI CU SOS** (200.0 g)

**18 RON**

Poveste: FICATEI DE PUI CU SOS

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 407.0,PROTEINE: 32.0,LIPIDE: 28.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 814.0,PROTEINE: 63.0,LIPIDE: 56.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FICAT DE PUI,LAMAI,PATRUNJEL,ULEI,MARGARINA,CONDIMENTE ASORTATE,USTUROI,CUB KNORR PUI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

## GARNITURI

### FASOLE VERDE CU ROSII (200.0 g)

14 RON

Poveste: FASOLE VERDE CU ROSII

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 135.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 33.0,FIBRE: 10.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 270.0,PROTEINE: 21.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 66.0,FIBRE: 20.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FASOLE VERDE,ROSII,CEAPA,ULEI,PIPER,SARE,USTUROI,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \*** : ,

### CIUPERCI SOTE (200.0 g)

20 RON

Poveste: CIUPERCI SOTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 365.0,PROTEINE: 4.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 17.0,FIBRE: 3.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 729.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 67.0,GLUCIDE: 33.0,FIBRE: 6.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CIUPERCI ,CEAPA,LAMAI,ULEI,MARGARINA,PATRUNJEL,SARE,CUB KNORR PUI,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \*** : **Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

### OREZ ALB SIMPLU (200.0 g)

22 RON

Poveste: OREZ ALB SIMPLU

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 157.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 1.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 315.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 56.0,FIBRE: 1.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OREZ BOB LUNG,MARGARINA,SARE,CONDIMENTE ASORTATE,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**CARTOFI PRAJITI,UST,MENTA (200.0 g)**

**20 RON**

Poveste: CARTOFI PRAJITI,UST,MENTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 315.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 31.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 630.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 61.0,FIBRE: 7.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI CONGELATI,ULEI,LAMAI,MENTA ,SARE,USTUROI

Contine: **Alergeni \* : ,**

**LEGUME SOTE (200.0 g)**

**22 RON**

Poveste: LEGUME SOTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 180.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 20.0,FIBRE: 10.0,SARE: 28.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 361.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 40.0,FIBRE: 20.0,SARE: 56.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: AMESTEC MEXICAN,MORCOVI,MAZARE,SARE,UNT,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Țelină și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**OREZ CU LEGUME (200.0 g)**

**25 RON**

Poveste: OREZ CU LEGUME

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 228.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 45.0,FIBRE: 4.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 456.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 91.0,FIBRE: 8.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: AMESTEC MEXICAN,OREZ BOB LUNG,STAFIDE,MARGARINA,MAZARE,SARE,FASOLE VERDE,CUB KNORR PUI,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**FRICHE SIMPLA (200.0 g)**

**15 RON**

Poveste: FRICHE SIMPLA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 216.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 5.0,SARE: 5.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 432.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 56.0,FIBRE: 10.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FRIKE(GRAU COPT),CEAPA,ULEI,USTUROI,CUB KNORR PUI,MUGURI DE PIN,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Nuci (Juglans regia),Nuci Caju (Anacardium occidentale),Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa),Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**CARTOFI PIURE (200.0 g)**

**16 RON**

Poveste: CARTOFI PIURE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 396.0,PROTEINE: 9.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 72.0,FIBRE: 10.0,SARE: 26.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 792.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 18.0,GLUCIDE: 145.0,FIBRE: 19.0,SARE: 52.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI,LAPTE,UNT,PIPER,PATRUNJEL,CUB KNORR PUI,SARE

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate ,**

**CARTOFI IUTI (200.0 g)**

**25 RON**

Poveste: CARTOFI IUTI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 613.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 40.0,GLUCIDE: 62.0,FIBRE: 8.0,SARE: 18.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1226.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 81.0,GLUCIDE: 123.0,FIBRE: 16.0,SARE: 37.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI,ULEI,ROSII,LAMAI,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),USTUROI,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,SARE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**CARTOFI PRAJITI** (200.0 g)

**16 RON**

Poveste: CARTOFI PRAJITI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 346.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 30.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 693.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 48.0,GLUCIDE: 59.0,FIBRE: 6.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI CONGELATI,ULEI,MAIONEZA,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Ouă și produse derivate** ,

**CARTOFI NATUR** (200.0 g)

**16 RON**

Poveste: CARTOFI NATUR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 308.0,PROTEINE: 8.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 66.0,FIBRE: 8.0,SARE: 23.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 615.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 131.0,FIBRE: 17.0,SARE: 45.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI,PATRUNJEL,UNT

Contine: **Alergeni \*** : ,

**FRICHE CU CARNE TOCATA** (200.0 g)

**18 RON**

Poveste: FRICHE CU CARNE TOCATA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 231.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 23.0,FIBRE: 4.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 463.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 46.0,FIBRE: 8.0,SARE: 22.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FRIKE(GRAU COPT),PULPA VITEL,CEAPA,PIEPT DE OAIE ,ULEI,USTUROI,MUGURI DE PIN,CUB KNORR PUI,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \*** : Nuci (*Juglans regia*),Nuci Caju (*Anacardium occidentale*),Nuci de Brazilia (*Bertholletia excelsa*),Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,

## CIORBE

### CIORBA DE LEGUME (250.0 g)

22 RON

Poveste: CIORBA DE LEGUME

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 263.0,PROTEINE: 7.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 38.0,FIBRE: 7.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 658.0,PROTEINE: 17.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 94.0,FIBRE: 19.0,SARE: 59.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARTOFI,PASTA DE TOMATE,MORCOVI,FASOLE VERDE,CEAPA,ULEI,MAZARE,ARDEI GRAS( KAPIA),PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CUB KNORR PUI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Țelină și produse derivate** ,

### CIORBA DE LINTE (250.0 g)

25 RON

Poveste: CIORBA DE LINTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 826.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 159.0,FIBRE: 3.0,SARE: 16.0,ZAHAR: 6.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2065.0,PROTEINE: 60.0,LIPIDE: 26.0,GLUCIDE: 396.0,FIBRE: 7.0,SARE: 40.0,ZAHAR: 16.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,LINTE ROSIE,MORCOVI,CEAPA,LAMAI,ULEI,USTUROI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten** ,

## DESERT

### KATAYEF BRANZA (200.0 g)

25 RON

Poveste: KATAYEF BRANZA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2110.0,PROTEINE: 151.0,LIPIDE: 117.0,GLUCIDE: 115.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4220.0,PROTEINE: 301.0,LIPIDE: 233.0,GLUCIDE: 230.0,FIBRE: 5.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,ZAHAR ,CASCAVAL,LAPTE,FAINA,GRIS DE GRAU,LAMAI,NUCA DE COCOS,CONCENTRAT APA DE FLORI ,SARE,DROJDIE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,**

**INGHETATA KILIMANJARO (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: INGHETATA KILIMANJARO

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 623.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 96.0,FIBRE: 2.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1247.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 45.0,GLUCIDE: 193.0,FIBRE: 4.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: LAPTE,PEPENE GALBEN,INGHETATA ,SMANTANA,PAINE FELIATA,FRISCA,TOPPING,AMIDON,ZAHAR ,CONCENTRAT APA DE FLORI ,MIERE,FISTIC

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Fistic (Pistacia vera),Ouă și produse derivate,Nuci (Juglans regia) ,**

**KATAYEF CAIMAC (200.0 g)**

**25 RON**

Poveste: KATAYEF CAIMAC

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 628.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 124.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1255.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 248.0,FIBRE: 5.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: LAPTE,ZAHAR ,FAINA,GRIS DE GRAU,SMANTANA,PAINE FELIATA,LAMAI,CONCENTRAT APA DE FLORI ,AMIDON,FISTIC ,SARE,DROJDIE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Fistic (Pistacia vera),Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate ,**

**SALATA DE FRUCTE (200.0 g)**

**17 RON**



Poveste: SALATA DE FRUCTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 183.0,PROTEINE: 2.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 41.0,FIBRE: 65.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 365.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 82.0,FIBRE: 130.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PEPENE GALBEN,PORTOCAL, MERE ,KIVI,FRISCA

Contine: **Alergeni \*** : **Lapte și produse derivate** ,

**KATAY MXT(BRZ+CAI)** (200.0 g)

**25 RON**

Poveste: KATAY MXT(BRZ+CAI)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1369.0,PROTEINE: 82.0,LIPIDE: 63.0,GLUCIDE: 119.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2738.0,PROTEINE: 163.0,LIPIDE: 126.0,GLUCIDE: 239.0,FIBRE: 5.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,LAPTE,ZAHAR ,FAINA,CASCAVAL,GRIS DE GRAU,LAMAI,SMANTANA,PAINE FELIATA,CONCENTRAT APA DE FLORI ,AMIDON,NUCA DE COCOS,FISTIC ,SARE,DROJDIE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Lapte și produse derivate,Fistic (Pistacia vera),Ouă și produse derivate,Nuci (Juglans regia)** ,

**LIMONETA** (100.0 g)

**16 RON**

Poveste: LIMONETA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 3450.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 142.0,GLUCIDE: 499.0,FIBRE: 10.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3450.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 142.0,GLUCIDE: 499.0,FIBRE: 10.0,SARE: 30.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: LIMONETA CAKE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**KATAYEF NUCA** (200.0 g)

**25 RON**

Poveste: KATAYEF NUCA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 651.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 105.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 1.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1302.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 42.0,GLUCIDE: 210.0,FIBRE: 6.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: ZAHAR ,LAPTE,FAINA,GRIS DE GRAU,MIEZ DE NUCA,LAMAI,NUCA DE COCOS,CONCENTRAT APA DE FLORI ,CACAO,SARE,DROJDIE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Lapte și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Ouă și produse derivate** ,

**KATAY MXT(BRZ+NUCA) (200.0 g)**

**25 RON**

Poveste: KATAY MXT(BRZ+NUCA)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1381.0,PROTEINE: 81.0,LIPIDE: 69.0,GLUCIDE: 110.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2761.0,PROTEINE: 161.0,LIPIDE: 138.0,GLUCIDE: 220.0,FIBRE: 5.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: OUA,ZAHAR ,LAPTE,FAINA,CASCAVAL,GRIS DE GRAU,MIEZ DE NUCA,LAMAI,NUCA DE COCOS,CONCENTRAT APA DE FLORI ,SARE,CACAO,DROJDIE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Lapte și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Ouă și produse derivate** ,

**CARMELINE (200.0 g)**

**18 RON**

Poveste: CARMELINE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2345.0,PROTEINE: 23.0,LIPIDE: 95.0,GLUCIDE: 350.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4690.0,PROTEINE: 45.0,LIPIDE: 190.0,GLUCIDE: 700.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CARMELINE CAKE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**MOUSSE BIANCO (100.0 g)**

**16 RON**

Poveste: MOUSSE BIANCO

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2350.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 349.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2350.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 349.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MOUSSE BIANCO CAKE

Contine: **Alergeni \*** : ,

**PLATOU DE FRUCTE** (400.0 g)

**25 RON**

Poveste: PLATOU DE FRUCTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 220.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 54.0,FIBRE: 47.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 880.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 215.0,FIBRE: 186.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PEPENE GALBEN,PORTOCAL, BANANE, MERE ,KIVI

Contine: **Alergeni \*** : ,

**BACLAVA 200 G** (200.0 g)

**28 RON**

Poveste: BACLAVA 200 G

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 397.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 35.0,FIBRE: 2.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 794.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 54.0,GLUCIDE: 70.0,FIBRE: 4.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: BACLAVA

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Nuci (Juglans regia)** ,

**MARCHIZA** (100.0 g)

**20 RON**

Poveste: MARCHIZA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2350.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 349.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2350.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 349.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: MARCHIZA CAKE

Contine: **Alergeni \*** : ,

<b>CHOCOLATE MOUSSE</b> (200.0 g)	<b>16 RON</b>
<p>Poveste: CHOCOLATE MOUSSE</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1175.0,PROTEINE: 13.0,LIPIDE: 53.0,GLUCIDE: 175.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2350.0,PROTEINE: 26.0,LIPIDE: 105.0,GLUCIDE: 349.0,FIBRE: 0.0,SARE: 0.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Ingrediente: CHOCOLATE MOUSSE CAKE</p> <p>Contine: <b>Alergeni</b> * : ,</p>	
<b>KASTALIE</b> (200.0 g)	<b>25 RON</b>
<p>Poveste: KASTALIE</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 323.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 60.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 646.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 120.0,FIBRE: 5.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Ingrediente: BANANE,LAPTE,MIERE,SMANTANA,PAINE FELIATA,FISTIC ,AMIDON,ZAHAR ,CONCENTRAT APA DE FLORI</p> <p>Contine: <b>Alergeni</b> * : <b>Fistic (Pistacia vera),Lapte și produse derivate</b> ,</p>	
<b>INGHETATA ASORTATA</b> (200.0 g)	<b>20 RON</b>
<p>Poveste: INGHETATA ASORTATA</p> <p>Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 254.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 7.0,GLUCIDE: 46.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 508.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 13.0,GLUCIDE: 91.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0</p> <p>Ingrediente: INGHETATA ,TOPPING,FRISCA</p> <p>Contine: <b>Alergeni</b> * : <b>Lapte și produse derivate,Ouă și produse derivate,Nuci (Juglans regia)</b> ,</p>	
<b>KATAY MXT(NUCA+CAIM)</b> (200.0 g)	<b>25 RON</b>

Poveste: KATAY MXT(NUCA+CAIM)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 639.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 115.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1278.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 229.0,FIBRE: 6.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: LAPTE,ZAHAR ,FAINA,GRIS DE GRAU,MIEZ DE NUCA,LAMAI,SMANTANA,PAINE FELIATA,CONCENTRAT APA DE FLORI ,AMIDON,FISTIC ,SARE,NUCA DE COCOS,CACAO,DROJDIE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Lapte și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Ouă și produse derivate,Fistic (Pistacia vera) ,**

## PESTE

### **DORADA PRAJITA(1 portie) (500.0 g)**

**60 RON**

Poveste: DORADA PRAJITA(1 portie)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 753.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 126.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3766.0,PROTEINE: 199.0,LIPIDE: 46.0,GLUCIDE: 632.0,FIBRE: 5.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,DORADA REGALA ,LAMAI,SALATA VERDE,ULEI

Contine: **Alergeni \* : Pește și produse derivate,Gluten ,**

### **CREVETI CU SOS DE LAMAIE SI USTUROI (200.0 g)**

**48 RON**

Poveste: CREVETI CU SOS DE LAMAIE SI USTUROI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 125.0,PROTEINE: 20.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 2.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 250.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CREVETI MICI,LAMAI,USTUROI,SARE

Contine: **Alergeni \* : Crustacee și produse derivate,Lapte și produse derivate,Moluște și produse derivate ,**

### **PUI DE BALTA (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: PUI DE BALTA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 668.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 73.0,FIBRE: 3.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1336.0,PROTEINE: 37.0,LIPIDE: 68.0,GLUCIDE: 145.0,FIBRE: 6.0,SARE: 25.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: PUI DE BALTA(KAVIAR),LAMAI,FAINA,USTUROI,ULEI,CONDIMENTE ASORTATE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**DORADA PRAJITA(2 portii) (1000.0 g)**

**100 RON**

Poveste: DORADA PRAJITA(2 portii)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 753.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 9.0,GLUCIDE: 126.0,FIBRE: 1.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 7532.0,PROTEINE: 399.0,LIPIDE: 91.0,GLUCIDE: 1264.0,FIBRE: 9.0,SARE: 20.0,ZAHAR: 54.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,DORADA REGALA ,LAMAI,SALATA VERDE,ULEI

Contine: **Alergeni \* : Pește și produse derivate,Gluten** ,

## GUSTARI RECI CD

**BAME CU ROSII (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: BAME CU ROSII

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 462.0,PROTEINE: 3.0,LIPIDE: 41.0,GLUCIDE: 24.0,FIBRE: 5.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 925.0,PROTEINE: 5.0,LIPIDE: 81.0,GLUCIDE: 48.0,FIBRE: 10.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,BAME,CEAPA,ULEI,PASTA DE TOMATE,CUB KNORR PUI,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE,PIPER

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**SARMALE DE POST (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: SARMALE DE POST

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 654.0,PROTEINE: 10.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 110.0,FIBRE: 5.0,SARE: 21.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1308.0,PROTEINE: 19.0,LIPIDE: 42.0,GLUCIDE: 220.0,FIBRE: 10.0,SARE: 41.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OREZ BOB LUNG,ROSII,CEAPA,FOI VITA,ULEI,SARE DE LAMAIE,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE,SARE,CUB KNORR PUI

Contine: **Alergeni \* : Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**MUSACA DE VINETE (200.0 g)**

**28 RON**

Poveste: MUSACA DE VINETE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 469.0,PROTEINE: 6.0,LIPIDE: 36.0,GLUCIDE: 36.0,FIBRE: 7.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 938.0,PROTEINE: 12.0,LIPIDE: 71.0,GLUCIDE: 71.0,FIBRE: 15.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: VINETE ,CEAPA,ROSII,ULEI,USTUROI,PASTA DE TOMATE,CUB KNORR PUI,SARE

Contine: **Alergeni \* : ,**

\* Produsele noastre pot contine alergenii : Gluten, Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate, Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate, Migdale (Amygdalus communis L.), Alune de pădure (Corylus avellana), Nuci (Juglans regia), Nuci Caju (Anacardium occidentale), Nuci Pecan (Carya illinoensis), Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa), Fistic (Pistacia vera), Nuci de macadamia (Macadamia ternifolia), Nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), Țelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Semințe de susan și produse derivate, Lupin și produse derivate, Moluște și produse derivate, Dioxidul de sulf și sulfiții în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în SO2

Pentru detalii intrebati personalul .

# Produse Grill

- RO - RON

## LIPIE

<b>LIPIE PAIN D'OR</b> (50.0 g)	<b>1.5 RON</b>
Poveste: LIPIE PAIN D'OR	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 5880.0,PROTEINE: 180.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 1240.0,FIBRE: 0.0,SARE: 14.0,ZAHAR: 54.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2940.0,PROTEINE: 90.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 620.0,FIBRE: 0.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten</b> ,	
<b>LIPIE NEAGRA</b> (50.0 g)	<b>4 RON</b>
Poveste: LIPIE NEAGRA	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 707.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 147.0,FIBRE: 25.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 354.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 3.0,GLUCIDE: 74.0,FIBRE: 12.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: FAINA INTEGRALA,DROJDIE,SUSAN,SARE	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten,Semințe de susan și produse derivate</b> ,	
<b>LIPIE LA CUPTOR</b> (50.0 g)	<b>4 RON</b>
Poveste: LIPIE LA CUPTOR	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 757.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 4.0,GLUCIDE: 155.0,FIBRE: 6.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 379.0,PROTEINE: 11.0,LIPIDE: 2.0,GLUCIDE: 77.0,FIBRE: 3.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0	
Ingrediente: FAINA,DROJDIE,SUSAN,SARE	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten,Semințe de susan și produse derivate</b> ,	



## GRATAR

<b>ARAYES KAFTA(MARIA)</b> (200.0 g)	<b>35 RON</b>
Poveste: ARAYES KAFTA(MARIA)	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1702.0,PROTEINE: 64.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 315.0,FIBRE: 1.0,SARE: 45.0,ZAHAR: 16.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3404.0,PROTEINE: 129.0,LIPIDE: 38.0,GLUCIDE: 629.0,FIBRE: 1.0,SARE: 90.0,ZAHAR: 31.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,ROSII,SUC DE RODII,CEAPA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>KEBAB ADANA</b> (200.0 g)	<b>48 RON</b>
Poveste: KEBAB ADANA	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1757.0,PROTEINE: 66.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 327.0,FIBRE: 2.0,SARE: 47.0,ZAHAR: 14.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3514.0,PROTEINE: 131.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 655.0,FIBRE: 5.0,SARE: 93.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,PATRUNJEL,CEAPA,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),SARE,USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE	
Contine: <b>Alergeni * : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,</b>	
<b>PIEPT DE PUI LA GRATAR</b> (250.0 g)	<b>37 RON</b>
Poveste: PIEPT DE PUI LA GRATAR	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1754.0,PROTEINE: 64.0,LIPIDE: 51.0,GLUCIDE: 258.0,FIBRE: 2.0,SARE: 112.0,ZAHAR: 11.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4386.0,PROTEINE: 160.0,LIPIDE: 127.0,GLUCIDE: 645.0,FIBRE: 6.0,SARE: 280.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ROSII,VARZA ,OUA,MORCOVI,ULEI,MAIONEZA,SARE,SALATA VERDE,USTUROI,ARDEI IUTE,SARE DE LAMAIE	
Contine: <b>Alergeni * : Ouă și produse derivate,Gluten ,</b>	

<b>FRIG.BERBECUT</b> (200.0 g)	<b>52 RON</b>
Poveste: FRIG.BERBECUT  Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1621.0,PROTEINE: 64.0,LIPIDE: 12.0,GLUCIDE: 312.0,FIBRE: 0.0,SARE: 10.0,ZAHAR: 14.0 Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3243.0,PROTEINE: 128.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 625.0,FIBRE: 1.0,SARE: 19.0,ZAHAR: 27.0  Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,MUSCHI OAIE,ROSII,CEAPA,SARE,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE  Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate</b> ,	
<b>MIXTGRILL</b> (300.0 g)	<b>60 RON</b>
Poveste: MIXTGRILL  Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 974.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 159.0,FIBRE: 1.0,SARE: 66.0,ZAHAR: 7.0 Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2922.0,PROTEINE: 143.0,LIPIDE: 45.0,GLUCIDE: 477.0,FIBRE: 2.0,SARE: 199.0,ZAHAR: 20.0  Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,ROSII,MUSCHI VITEL,PIEPT DE OAIE ,CEAPA,PULPA VITEL,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA  Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate</b> ,	
<b>BERBEC LA TAVA CU OREZ</b> (500.0 g)	<b>700 RON</b>
Poveste: BERBEC LA TAVA CU OREZ  Declaratie nutritionala /100.0 g : Declaratie nutritionala /portie :  Ingrediente:  Contine: <b>Alergeni *</b> : ,	
<b>ISMERLI</b> (250.0 g)	<b>48 RON</b>

Poveste: ISMERLI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1479.0,PROTEINE: 61.0,LIPIDE: 24.0,GLUCIDE: 251.0,FIBRE: 1.0,SARE: 22.0,ZAHAR: 11.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3697.0,PROTEINE: 153.0,LIPIDE: 60.0,GLUCIDE: 628.0,FIBRE: 2.0,SARE: 54.0,ZAHAR: 28.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PULPA VITEL,PIEPT DE OAIE ,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,PATRUNJEL,ROSII,MIEZ DE NUCA,CEAPA,SARE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Lapte și produse derivate,Nuci (Juglans regia),Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**MAJUKA (600.0 g)**

**80 RON**

Poveste: MAJUKA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 993.0,PROTEINE: 44.0,LIPIDE: 19.0,GLUCIDE: 160.0,FIBRE: 1.0,SARE: 44.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 5956.0,PROTEINE: 265.0,LIPIDE: 114.0,GLUCIDE: 961.0,FIBRE: 8.0,SARE: 261.0,ZAHAR: 41.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,CIUPERCI ,ROSII,LAMAI,CEAPA,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE,MUGURI DE PIN

Contine: **Alergeni \* : Nuci (Juglans regia),Nuci Caju (Anacardium occidentale),Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa),Gluten,Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**SUJUK LA GRATAR (200.0 g)**

**40 RON**

Poveste: SUJUK LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2022.0,PROTEINE: 65.0,LIPIDE: 53.0,GLUCIDE: 317.0,FIBRE: 1.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 4044.0,PROTEINE: 130.0,LIPIDE: 107.0,GLUCIDE: 635.0,FIBRE: 2.0,SARE: 29.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CARNATI ARABESTI,CEAPA,ROSII,LAMAI,PATRUNJEL,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,** acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu)

**KEBAB (200.0 g)**

**42 RON**

Poveste: KEBAB

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 958.0,PROTEINE: 42.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 158.0,FIBRE: 1.0,SARE: 43.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1916.0,PROTEINE: 84.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 315.0,FIBRE: 1.0,SARE: 86.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,ROSII,CEAPA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**LAHMAJUN (200.0 g)**

**32 RON**

Poveste: LAHMAJUN

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 884.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 10.0,GLUCIDE: 161.0,FIBRE: 5.0,SARE: 24.0,ZAHAR: 3.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1768.0,PROTEINE: 65.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 322.0,FIBRE: 10.0,SARE: 47.0,ZAHAR: 7.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,FAINA,ARDEI GRAS( KAPIA),ROSII,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,ARDEI IUTE PASTA,CEAPA,PATRUNJEL,SARE,DROJDIE,SUSAN,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**LEGUME LA GRATAR (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: LEGUME LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1538.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 5.0,GLUCIDE: 323.0,FIBRE: 4.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3075.0,PROTEINE: 96.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 646.0,FIBRE: 8.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,VINETE ,ARDEI GRAS( KAPIA),DOVLECEI,ROSII,CIUPERCI ,CEAPA,ARDEI IUTE

Contine: **Alergeni \* : Gluten ,**

**KEBAB ORFALI (250.0 g)**

**42 RON**

Poveste: KEBAB ORFALI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 782.0,PROTEINE: 33.0,LIPIDE: 14.0,GLUCIDE: 129.0,FIBRE: 1.0,SARE: 39.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1954.0,PROTEINE: 84.0,LIPIDE: 34.0,GLUCIDE: 324.0,FIBRE: 3.0,SARE: 96.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ROSII,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,CEAPA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**ARAYES CASCAVAL** (200.0 g)

**29 RON**

Poveste: ARAYES CASCAVAL

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1804.0,PROTEINE: 69.0,LIPIDE: 30.0,GLUCIDE: 311.0,FIBRE: 0.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3608.0,PROTEINE: 138.0,LIPIDE: 60.0,GLUCIDE: 622.0,FIBRE: 0.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CASCAVAL

Contine: **Alergeni \* : Lapte și produse derivate,Gluten ,**

**KEBE AL SIH** (200.0 g)

**46 RON**

Poveste: KEBE AL SIH

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 979.0,PROTEINE: 43.0,LIPIDE: 17.0,GLUCIDE: 162.0,FIBRE: 2.0,SARE: 44.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1958.0,PROTEINE: 85.0,LIPIDE: 33.0,GLUCIDE: 325.0,FIBRE: 3.0,SARE: 89.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,GRAU MACINAT,ROSII,CEAPA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**COTLET DE BERBECUT** (250.0 g)

**50 RON**

Poveste: COTLET DE BERBECUT

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1339.0,PROTEINE: 56.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 264.0,FIBRE: 2.0,SARE: 15.0,ZAHAR: 11.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3348.0,PROTEINE: 139.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 659.0,FIBRE: 4.0,SARE: 38.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,COTLET DE BERBECUT,ROSII,CEAPA,ARDEI IUTE,SARE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),PATRUNJEL,CONDIMENTE ASORTATE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**MACANEK LA GRATAR** (200.0 g)

**40 RON**

Poveste: MACANEK LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1217.0,PROTEINE: 40.0,LIPIDE: 46.0,GLUCIDE: 159.0,FIBRE: 0.0,SARE: 11.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2434.0,PROTEINE: 80.0,LIPIDE: 91.0,GLUCIDE: 317.0,FIBRE: 1.0,SARE: 22.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CARNATI ARABESTI,ROSII,CEAPA,LAMAI,PATRUNJEL

Contine: **Alergeni \* : Gluten , acid ascorbic,difosfați (difosfat disodic, difosfat trisodic, difosfat tetrasodic, difosfat dipotasic, difosfat tetrapotasic, difosfat dicalcic, dihidrogeno-difosfat de calciu)**

**ARAYES TOSKA** (200.0 g)

**35 RON**

Poveste: ARAYES TOSKA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1728.0,PROTEINE: 66.0,LIPIDE: 22.0,GLUCIDE: 313.0,FIBRE: 1.0,SARE: 45.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3456.0,PROTEINE: 132.0,LIPIDE: 44.0,GLUCIDE: 625.0,FIBRE: 1.0,SARE: 90.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,ROSII,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,CEAPA,SARE,PATRUNJEL,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Lapte și produse derivate,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**PUI CASA DEZ(2pers)** (1000.0 g)

**74 RON**

Poveste: PUI CASA DEZ(2pers)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 641.0,PROTEINE: 52.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 69.0,FIBRE: 1.0,SARE: 166.0,ZAHAR: 3.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 6406.0,PROTEINE: 524.0,LIPIDE: 155.0,GLUCIDE: 693.0,FIBRE: 10.0,SARE: 1660.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: PUI GRILL CRUD,LIPIE LIBANEZA,ROSII,IAURT,MORCOVI,VARZA ,MAIONEZA,ULEI,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),SARE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate,Gluten,Lapte și produse derivate ,**

**FRIG PUI-SIS TAUK (200.0 g)**

**42 RON**

Poveste: FRIG PUI-SIS TAUK

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1805.0,PROTEINE: 69.0,LIPIDE: 27.0,GLUCIDE: 318.0,FIBRE: 2.0,SARE: 86.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3610.0,PROTEINE: 138.0,LIPIDE: 54.0,GLUCIDE: 636.0,FIBRE: 4.0,SARE: 171.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE PUI DEZOSAT,VARZA ,MAIONEZA,IAURT,SALATA VERDE,USTUROI,SARE,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE,ARDEI IUTE PASTA

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate,Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate,Lapte și produse derivate ,**

**FRIG.VITA (200.0 g)**

**52 RON**

Poveste: FRIG.VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1703.0,PROTEINE: 75.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 314.0,FIBRE: 1.0,SARE: 74.0,ZAHAR: 14.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3405.0,PROTEINE: 149.0,LIPIDE: 32.0,GLUCIDE: 628.0,FIBRE: 2.0,SARE: 148.0,ZAHAR: 27.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,MUSCHI VITEL,PATRUNJEL,ROSII,CEAPA,SARE,ARDEI IUTE,CONDIMENTE ASORTATE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**SARHAT DE VITA LA GRATAR (200.0 g)**

**60 RON**

Poveste: SARHAT DE VITA LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1049.0,PROTEINE: 52.0,LIPIDE: 21.0,GLUCIDE: 163.0,FIBRE: 2.0,SARE: 66.0,ZAHAR: 7.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2099.0,PROTEINE: 105.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 326.0,FIBRE: 4.0,SARE: 132.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,MUSCHI  
VITEL,ROSII,LAMAI,UNT,USTUROI,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA ,SARE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate ,**

**PASTA DE USTUROI (50.0 g)**

**6 RON**

Poveste: PASTA DE USTUROI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 2635.0,PROTEINE: 48.0,LIPIDE: 264.0,GLUCIDE: 28.0,FIBRE: 3.0,SARE: 2.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1317.0,PROTEINE: 24.0,LIPIDE: 132.0,GLUCIDE: 14.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: OUA,ULEI,USTUROI,SARE DE LAMAIE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate ,**

**PUI CASA DEZ(1pers) (500.0 g)**

**37 RON**

Poveste: PUI CASA DEZ(1pers)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 641.0,PROTEINE: 52.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 69.0,FIBRE: 1.0,SARE: 166.0,ZAHAR: 3.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3203.0,PROTEINE: 262.0,LIPIDE: 77.0,GLUCIDE: 346.0,FIBRE: 5.0,SARE: 830.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: PUI GRILL CRUD,LIPIE  
LIBANEZA,ROSII,IAURT,MORCOVI,VARZA ,MAIONEZA,ULEI,ARDEI  
IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),SARE,CUB KNORR PUI,PIPER

Contine: **Alergeni \* : Ouă și produse derivate,Gluten,Lapte și produse derivate ,**

**MANAKISH CU ZAATAR (200.0 g)**

**25 RON**



Poveste: MANAKISH CU ZAATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 473.0,PROTEINE: 14.0,LIPIDE: 8.0,GLUCIDE: 86.0,FIBRE: 3.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 946.0,PROTEINE: 28.0,LIPIDE: 15.0,GLUCIDE: 172.0,FIBRE: 6.0,SARE: 7.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: FAINA,CONDIMENTE ASORTATE,ULEI,DROJDIE,SUSAN,SARE

Contine: **Alergeni \* : Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate** ,

**UZII(rasol de berbec la tava cu orez) (200.0 g)**

**700 RON**

Poveste: UZII(rasol de berbec la tava cu orez)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 6970.0,PROTEINE: 633.0,LIPIDE: 128.0,GLUCIDE: 813.0,FIBRE: 23.0,SARE: 41.0,ZAHAR: 2.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 13940.0,PROTEINE: 1266.0,LIPIDE: 256.0,GLUCIDE: 1627.0,FIBRE: 46.0,SARE: 82.0,ZAHAR: 4.0

Ingrediente: COTLET DE BERBECUT,OREZ BOB LUNG,MIEZ DE NUCA,CEAPA,USTUROI,CUB KNORR PUI,Amestec(alune caju fistic migdale)

Contine: **Alergeni \* : Fistic (Pistacia vera)** ,

**MUSCHI DE VITA (200.0 g)**

**65 RON**

Poveste: MUSCHI DE VITA

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 518.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 43.0,GLUCIDE: 4.0,FIBRE: 1.0,SARE: 63.0,ZAHAR: 1.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1035.0,PROTEINE: 57.0,LIPIDE: 86.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 1.0,SARE: 126.0,ZAHAR: 1.0

Ingrediente: MUSCHI VITEL,UNT,ROSII,CEAPA,SUC DE RODII

Contine: **Alergeni \* :** ,

**SPECIALITATEA CASEI (200.0 g)**

**30 RON**

Poveste: SPECIALITATEA CASEI

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 313.0,PROTEINE: 15.0,LIPIDE: 20.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 7.0,SARE: 58.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 625.0,PROTEINE: 29.0,LIPIDE: 41.0,GLUCIDE: 36.0,FIBRE: 14.0,SARE: 116.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: VINETE ,PIEPT DE OAIE ,CEAPA,ROSII,CUB KNORR PUI

Contine: <b>Alergeni *</b> : ,	
<b>KEBAB IAURT</b> (250.0 g)	<b>42 RON</b>
Poveste: KEBAB IAURT	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 831.0,PROTEINE: 37.0,LIPIDE: 16.0,GLUCIDE: 134.0,FIBRE: 1.0,SARE: 35.0,ZAHAR: 5.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2078.0,PROTEINE: 91.0,LIPIDE: 39.0,GLUCIDE: 336.0,FIBRE: 2.0,SARE: 87.0,ZAHAR: 14.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,IAURT,PIEPT DE OAIE ,PULPA VITEL,ROSII,CEAPA,AMIDON,SARE,PATRUNJEL,USTUROI,ARDEI IUTE PASTA,CONDIMENTE ASORTATE,MENTA	
Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Muștar și produse derivate,Semințe de susan și produse derivate,Lapte și produse derivate</b> ,	
<b>ARAYES PUI,CASCAVAL,CIUPERCI</b> (200.0 g)	<b>32 RON</b>
Poveste: ARAYES PUI,CASCAVAL,CIUPERCI	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1734.0,PROTEINE: 67.0,LIPIDE: 23.0,GLUCIDE: 311.0,FIBRE: 0.0,SARE: 26.0,ZAHAR: 14.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3468.0,PROTEINE: 134.0,LIPIDE: 47.0,GLUCIDE: 622.0,FIBRE: 0.0,SARE: 51.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,CASCAVAL,PIEPT DE PUI DEZOSAT,CIUPERCI	
Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Lapte și produse derivate,Gluten</b> ,	
<b>ARAYES TULIN</b> (200.0 g)	<b>14 RON</b>
Poveste: ARAYES TULIN	
Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1947.0,PROTEINE: 59.0,LIPIDE: 52.0,GLUCIDE: 310.0,FIBRE: 0.0,SARE: 39.0,ZAHAR: 14.0	
Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 3893.0,PROTEINE: 117.0,LIPIDE: 103.0,GLUCIDE: 621.0,FIBRE: 0.0,SARE: 77.0,ZAHAR: 27.0	
Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,PIEPT DE OAIE ,TELEMEA DE VACA, OAIE , CAPRA,ULEI	
Contine: <b>Alergeni *</b> : <b>Gluten,Lapte și produse derivate</b> ,	
<b>PASTA IUTE</b> (50.0 g)	<b>6 RON</b>

Poveste: PASTA IUTE

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 169.0,PROTEINE: 1.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 41.0,FIBRE: 2.0,SARE: 8.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 85.0,PROTEINE: 0.0,LIPIDE: 0.0,GLUCIDE: 21.0,FIBRE: 1.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: ROSII,ARDEI IUTE,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA)

Contine: **Alergeni \*** : ,

### **ARIPIOARE DE PUI LA GRATAR** (250.0 g)

**35 RON**

Poveste: ARIPIOARE DE PUI LA GRATAR

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 1080.0,PROTEINE: 50.0,LIPIDE: 38.0,GLUCIDE: 135.0,FIBRE: 1.0,SARE: 4.0,ZAHAR: 5.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 2699.0,PROTEINE: 124.0,LIPIDE: 95.0,GLUCIDE: 337.0,FIBRE: 2.0,SARE: 9.0,ZAHAR: 14.0

Ingrediente: LIPIE LIBANEZA,ARIPIOARE DE PUI,ROSII,IAURT,ARDEI IUTE,ULEI,ZAHAR ,ARDEI GRAS( KAPIA),SALATA VERDE,USTUROI,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Gluten,Lapte și produse derivate** ,

## **PESTE GRATAR**

### **CREVETI LA GRATAR(500G)** (500.0 g)

**200 RON**

Poveste: CREVETI LA GRATAR(500G)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 143.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 6.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 715.0,PROTEINE: 88.0,LIPIDE: 31.0,GLUCIDE: 31.0,FIBRE: 2.0,SARE: 3.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CREVETI,KETCHUP,LAMAI,SALATA VERDE,MAIONEZA,OTET,SARE

Contine: **Alergeni \*** : **Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate,Moluște și produse derivate,Gluten** ,

### **DORADA LA GRATAR(1 portie)** (500.0 g)

**60 RON**

Poveste: DORADA LA GRATAR(1 portie)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 111.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 2.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 553.0,PROTEINE: 109.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 9.0,FIBRE: 3.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: DORADA REGALA ,LAMAI,SALATA VERDE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Pește și produse derivate ,**

**DORADA LA GRATAR(2 portii) (1000.0 g)**

**100 RON**

Poveste: DORADA LA GRATAR(2 portii)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 111.0,PROTEINE: 22.0,LIPIDE: 1.0,GLUCIDE: 2.0,FIBRE: 1.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1106.0,PROTEINE: 218.0,LIPIDE: 11.0,GLUCIDE: 18.0,FIBRE: 7.0,SARE: 13.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: DORADA REGALA ,LAMAI,SALATA VERDE,SARE

Contine: **Alergeni \* : Pește și produse derivate ,**

**CREVETI LA GRATAR(1KG) (1000.0 g)**

**290 RON**

Poveste: CREVETI LA GRATAR(1KG)

Declaratie nutritionala /100.0 g : CALORII: 143.0,PROTEINE: 18.0,LIPIDE: 6.0,GLUCIDE: 6.0,FIBRE: 0.0,SARE: 1.0,ZAHAR: 0.0

Declaratie nutritionala /portie : CALORII: 1429.0,PROTEINE: 176.0,LIPIDE: 61.0,GLUCIDE: 61.0,FIBRE: 5.0,SARE: 6.0,ZAHAR: 0.0

Ingrediente: CREVETI,KETCHUP,LAMAI,SALATA VERDE,MAIONEZA,OTET,SARE

Contine: **Alergeni \* : Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate,Moluște și produse derivate ,**

\* Produsele noastre pot contine alergenii : Gluten, Crustacee și produse derivate,Ouă și produse derivate, Pește și produse derivate, Arahide și produse derivate, Soia și produse derivate, Lapte și produse derivate, Migdale (Amygdalus communis L.), Alune de pădure (Corylus avellana), Nuci (Juglans regia), Nuci Caju (Anacardium occidentale), Nuci Pecan (Carya illinoensis), Nuci de Brazilia (Bertholletia excelsa), Fistic (Pistacia vera), Nuci de macadamia (Macadamia ternifolia), Nuci de Queensland (Macadamia ternifolia), Jelină și produse derivate, Muștar și produse derivate, Seminte de susan și produse derivate, Lupin și produse derivate, Moluște și produse derivate, Dioxidul de sulf și sulfitii în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în S02

Pentru detalii intrebati personalul .